
22/06/2020 Prefeitura Municipal de Portalegre

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/54EC9F00/03AGdBq26eTkjWNrv7kx_FGfIWH3YVDxxWVIkNRhR-FJmwtd9S4VnTq2qEeiMPfe-J2A… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/ 2020- PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 000067/20

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/ 2020- PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 000067/20
 
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto
é AQUISIÇÃO e RECARGA de cilindro de gás de 45 Kg para a
Escola Filomena Sampaio de Souza (EMFSS). Com fulcro no artigo
24, inciso II da lei 8.666/93, e em consonância com o Parecer Jurídico
acostado aos autos, exigência do art.38, inciso VI, do mesmo diploma
legal.
 
CREDOR: DEPOSITO DE GAS 2 IRMAOS LTDA, com endereço na
R AUGUSTA PINHEIRO, 273, SAO MIGUEL/RN, inscrita no CNPJ
sob o n.º 15.866.751/0001-62. VALOR: 9.450,00 (nove mil,
quatrocentos e cinquenta reais). .
 
Portalegre/RN, 18 de junho de 2020.
 
MANOEL DE FREITAS NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Railhes Maciel Barboza Lucena
Código Identificador:54EC9F00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2020. Edição 2297
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


